
２０２２年１０月吉日 

池田医院をご利用いただいている患者様へ 

池 田 医 院  

院 長 重松 照伸 

 

いつも池田医院をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

これまで、池田医院への無料送迎をご利用いただいていた患者様に、大変心苦

しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、１１月１日より無料送迎サー

ビスの中止をお知らせする運びとなりました。 

これまで、何とかサービスを継続できないかと模索して参りましたが、ガソリ

ン代を含む物価高騰等で継続することが出来なくなりました。 

大変申し訳ございません。 

そこで、送迎を希望される患者様で介護や身体障害の認定を受けていらっし

ゃる患者様は、当院の行っている福祉有償運送サービスのご利用をご案内い

たします。 

なお、詳細説明と契約を希望される方は事前にご連絡の上、日程の予約をお願

い申し上げます。 

 

【連絡先】 福祉移送サービスいけだ 担当：平田まで  

            電話：０８６－２３６－６５５０ 


